
Žaloba podaná dne 19. dubna 2017 – Adapta Color v. EUIPO – Coatings Foreign IP (Rustproof 
System ADAPTA)

(Věc T-226/17)

(2017/C 202/39)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Adapta Color, SL (Peñiscola, Španělsko) (zástupci: G. Macías Bonilla, G. Marín Raigal a E. Armero Lavie, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Coating Foreign IP Co. LLC (Wilmington, Delaware, Spojené státy)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie „Rustproof System ADAPTA“ – Ochranná známka 
Evropské unie č. 9 905 548

Řízení před EUIPO: Řízení o prohlášení neplatnosti

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 6. února 2017, ve věci R 2408/2015-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— vyhověl žalobě v plném rozsahu;

— napadené usnesení zrušil;

— uložil žalovanému a případně také další účastnici řízení před odvolacím senátem náhradu nákladů tohoto řízení, jakož 
i nákladů vynaložených v řízení o prohlášení neplatnosti a v odvolacím řízení před EUIPO.

Dovolávané žalobní důvody

Dovolávané žalobní důvody jsou totožné s důvody dovolávanými ve věci T-223/17. 

Žaloba podaná dne 24. dubna 2017 – Španělsko v. Komise

(Věc T-237/17)

(2017/C 202/40)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Žalobce: Španělské království (zástupce: A. Gavela Llopis, Abogado del Estado)

Žalovaná: Evropská komise

Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil rozhodnutí Komise C (2017) 766 final ze dne 14. února 2017, kterým se z financování Evropskou unií vylučují 
některé výdaje vynaložené členskými státy v rámci Evropského zemědělského záručního fondu (EZZF) a v rámci 
Evropského zemědělského fondu pro rozvoj venkova (EZFRV) v rozsahu, v němž se týká Španělského království, 
odvětví ovoce a zeleniny, v souvislosti s šetřením FV 2011/003/ES;

C 202/24 CS Úřední věstník Evropské unie 26.6.2017


